



<https://gf-enggaarden-hald.dk/>

## Beretning til Enggårdens generalforsamling 18/6-2023

Bestyrelsen byder alle velkommen til årets generalforsamling i vores fælles forening Enggårdens. Det er ønsket, at årets generalforsamling foregår i god orden og respekt for samtlige synspunkter og det som besluttes.

Fra årets forløb er der blandt andet følgende at berette om:

Referat fra sidste års generalforsamling: Det beklages, at der har været en alt for lang proces med at lave referatet fra sidste års generalforsamling og til den endelige modtagelse hos den enkelte af foreningens medlemmer. Det er bestyrelsen opmærksom på mhp., at det ikke gentager sig.

Bestyrelsesmøder: Der har været afholdt 6 bestyrelsesmøder hen over året. Nogle af de temaer som der har været behandlet er : 1) konstituering af bestyrelsen, 2) de fælles veje og rammerne for dets vedligeholdelse, 3) indførelse af bestyrelsesansvarsforsikringen, 4) foreningens hjemmeside, 5) diskussion om kontingentfastsættelse for de kommende år, 6) økonomi og daglige drift. Om sidstnævnte, der har været mindre forsinkelser med nogle slutafstemninger pga. adgangen til netbank, men er afklaret nu, 7) kommende hjertestarterkursus og 8) mulighederne for en sommerfest. En nærmere beskrivelse af temaer fra bestyrelsesmøderne vil blive at finde på foreningens hjemmeside.

Foreningens økonomi: Af årets udsendte dagsorden til generalforsamlingen med det vedhæftede regnskab og budget kan rapporteres, at foreningens økonomi er solid.

Kontingentbetaling: Det kan oplyses, at G/F Enggårdens konto er 9570 00131 10964 i Danske Bank mhp. fremtidig indbetaling. Betalingsfristen er sat til 01-09-2023.

Fælles haveaffald: Haveaffald med afhentning og efterfølgende oprydning er også i år forløbet fint med bred tilslutning. Derfor ønsker bestyrelsen at fortsætte ordningen.

Hjemmeside og foreningens mailadresse: Vi har haft nogle udfordringer med opdatering af materialer på foreningens hjemmeside. Det vil blive ordnet snarest.

Det kan oplyses, at foreningens hjemmeside er at finde på: [gf-enggaarden-hald.dk](https://gf-enggaarden-hald.dk). Ligeledes gøres opmærksom på, at foreningens fælles mail er [eng.grundejer@gmail.com](mailto:eng.grundejer@gmail.com) ved behov for kontakt af enhver art eller ideer i det hele taget.

Fælles vejområde v/ GF Enggården: Det kan konstateres, at vores veje stadig består taget i betragtning af de mange år siden de første anlæggelser og den megen kørsel over tid, omend slitage og brud er ved at opstå. Kirkebondevej og Abildgården er særlig udsatte som hovedfærdselsåre. På Kirkebondevej kan det konstateres, at der er opstået brud på hjørnet til Abildgården og mere nyligt mindre huller midt i kørebanen ud over det lidt ældre og dybere hul op mod Nødebovejen. Enkelte sideveje kan konstateres også begyndt at blive undermineret yderligere. Bestyrelsen vil i første omgang se tiden lidt an og forsøge at gøre en udbedring selv vedr. hullerne på Kirkebondevej. Om behovet opstår, kan der blive behov for et bestillingsarbejde mhp. en større udbedring der. Enkelte hjørner ses også at være påkørt hen over året.

Bestyrelsen opfordrer til, at bruge og lægge køreplader på de steder med udsatte områder, hvor der anlægges større anlægsarbejder omkring de tilstødende veje dertil, eksempelvis ved bygning af nye huse eller tilbygninger eller andre anlægsarbejder, som indebærer meget tung kørsel med maskiner etc. Særligt på sidevejene, da de er ekstra udsatte i forhold til Abildgården. Dvs. det anbefales, at lægge køreplader op til Abildgården og evt. ved hjørner så længe (hoved)arbejdet pågår.

Over sommeren vil bestyrelsen male hjørnestene hvide igen, hvor der er et behov. Derfor er det en stor hjælp om de nærliggende matrikler kan fjerne græs o.a. senest 01-08.

Fælles aktiviteter: Vi vil forsøge at afholde et hjertestop-/starter kursus i august måned. Et nærmere tidspunkt bliver annonceret senere på foreningens hjemmeside.

Bestyrelsen har talt om en vejfest for at mødes på kryds-og tværs og lære hinanden bedre at kende. Vi holder en uforpligtende vejfest på Muldebærvænget lørdag den 12-8 kl. 12 og et par timer frem for at spise lidt mad sammen. Ideen er, at alle selv medbringer borde, stole, mad og drikke, hvorefter vi spiser og hygger sammen. På den måde er der ingen som står for planlægningen og forberedelsen, og man går, når man har lyst.

Til slut siger bestyrelsen tak til Marie-Louise Bordinggaard for arbejdet i bestyrelsen.

Vi opfordrer til, at andre personer vil gå ind i bestyrelsen, så at vi kan overholde vedtægterne herom og fortsætte arbejder til foreningens fælles mål.

4. juni 2023, Michael Engmose, forperson.